
Projekt je spolufinancován Evropským sociálním fondem a státním rozpočtem České republiky 
 

 
 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. 3 ZE DNE 25. 9. 2013 
 

 

ZADAVATEL:  Okresní hospodářská komora Klatovy 

Sídlem:   Nám. Míru 154, 339 01 Klatovy 1 

IČ:   49194097 

Jednající:  Ing. Stanislavem Karasem, předsedou představenstva  

 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Zajištění rekvalifikačních kurzů 

Část 4 

 

V Klatovech dne 26. 9. 2013 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující 

dodatečné informace k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné 

zakázce zadávané dle zákona. 

 

Dotaz č. 1: 

Mám dotaz, zdali je možné změna místa konání kurzu k získání řidičského průkazu na Plzeň? 

Rekvalifikační kurzy pro Úřady práce spadající pod Plzeňský kraj realizujeme v Plzni. Myslím si, 

že naše učebny, které bohužel nejsme schopni přesunout do Klatov, jsou v současné době na 

špici evropské výuky řidičů. Vybavení týkající se výuky skupiny C a profesního průkazu je 

uzpůsobeno interaktivní výukou včetně instruktáže na simulátoru tachografu. 

Velice rádi bychom přispěli k profesionalitě Vašich uchazečů, ale jak jsem již výše psal, nejsme 

schopni toto zařízení přesunout do Klatov, proto Vás prosím o zodpovězení dotazu, zdali 

výuka může probíhat na území města Plzně. Naše učebny jsou velice dobře dostupné jak 

veřejnou tak osobní dopravou s možností parkování. 

 

Odpověď č. 1:  

Vymezení místa plnění veřejné zakázky jsou pro uchazeče všech částí této veřejné zakázky 

nastaveny závazně a zadavatel na nich trvá.  

 
 
. 


		2013-09-26T10:35:59+0200
	JUDr. Kristýna Tlustošová




